- 1 -

德阳市人力资源和社会保障局

关于 2025 年德阳市事业单位公开考试

招聘工作人员面试资格审查的公告

根据《2025 年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公告》

规定，现将进入面试资格审查考生名单及审查具体事项公告如

下。

一、进入面试资格审查考生名单（见附件 1、2）

二、资格审查与面试发证

请考生本人按岗位类别在规定时间（综合岗位 6 月 5 日、卫

生岗位 6 月 19 日）内到报考岗位所在地指定的地点参加资格审

查，过时未到者视为自动放弃，后果自负。面试资格审查合格的

考生，按照川发改价格〔2017〕472 号文件规定当场用手机扫码

交费（80 元）并领取面试准考证。面试时间、地点及有关要求等

信息详见面试准考证。

三、资格审查时间与地点

1.市本级（市属）

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

卫生岗位：2025 年 6 月 19 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

地点：德阳市人事考试中心，德阳市岷江东路 126 号 1 楼。

- 2 -

电话：2220910（审查前），2222498（审查当天）。

2.旌阳区

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

地点：德阳市旌阳区人力资源和社会保障局 9 楼会议室，德

阳市泾河路 136 号。

电话：2556283。

3.罗江区

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:00—17:30。

卫生岗位：2025 年 6 月 19 日上午 9:00—12:00，下午

14:00—17:30。

地点：罗江区人力资源和社会保障局 7 楼 706 会议室，罗江

区环城路东段 168 号。

电话：3120911。

4.广汉市

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

卫生岗位：2025 年 6 月 19 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

地点：广汉市人力资源和社会保障局 3 楼 2 号会议室，广汉

市天津路西一段 42 号。

- 3 -

电话：5220701

5.什邡市

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

卫生岗位：2025 年 6 月 19 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

地点：什邡市人力资源和社会保障局 2 楼开敞办公区内会议

室（三），什邡市蓥华山路南段 51 号（雍城壹号一号楼）。

电话：6730035

6.绵竹市

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

卫生岗位：2025 年 6 月 19 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

地点：绵竹市人力资源和社会保障局三楼会议室，绵竹市苏

绵大道中段 21 号（政务中心 C 区）。

电话：6204977。

7.中江县

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

卫生岗位：2025 年 6 月 19 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

- 4 -

地点：中江县人力资源和社会保障局，中江县凯江镇一环路

东段 618 号 2 号楼 4 楼第 3 开标室。

电话：7255076。

8.经开区

综合岗位：2025 年 6 月 5 日上午 9:00—12:00，下午

14:30—17:30。

地点：德阳市人事考试中心，德阳市岷江东路 126 号 1 楼。

电话：2593000（审查前），2222498（审查当天）。

四、资格审查材料

面试资格审查需交如下材料:
（请考生提供的打印或复印材料均用 A4 纸张印制）

1.《报考信息表》2 份（请在四川省人力资源和社会保障厅

官网“人事考试”专栏自行打印并按要求张贴近期 2 寸免冠证件

照片）；

2.身份证原件和复印件 1 份；

3.有效的学位证（有学位要求的，下同）、毕业证原件和复

印件 1 份。

4.其他与报考资格相关的材料原件和复印件。

5.符合条件的机关事业单位在编人员报名应聘须按干部管理

权限征得用人单位及相关部门书面同意。

6.留学归国人员应持国家教育部留学服务中心认证学历、学

位参加资格审查。

- 5 -

7.优秀辅警须提供本人所在县市区公安局政治处出具的证明

及佐证材料。

五、资格审查递补

若岗位产生缺额，则在达到笔试最低线的考生中按照笔试成

绩从高分到低分依次等额确定递补人员，递补工作仅进行 2 次。

各次递补最末名次考生并列，则该名次全进面试资格审查。递补

人员未在规定时间参加资格审查或因联系电话不畅通导致不能参

加递补的，视为自动放弃，责任自负。

其他未尽事宜，详见原公告。

咨询电话：2220910（本公告所涉及电话座机区号统一为：

0838）

如需调整资格审查和面试时间（或地点），我局将另行公告

通知。

附件：1.综合岗位进入面试资格审查考生名单

2.卫生岗位进入面试资格审查考生名单

德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 5 月 29 日